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Mobile Identity søger elev inden for salg og marketing 

Mobile Identity er en innovativ konsulentvirksomhed, der arbejder med  

at styrke og effektivisere virksomheders forretningsprocesser og  

kundekontakt ved brug af mobilteknologi. Vi udvikler og implementerer  
programmer til mobiltelefonen og internettet. Processen inkluderer som oftest  

mange store samarbejdspartnere. 

Vores kunder er blandt de største virksomheder i Norden. 

 

 

 
Vi har ambitiøse vækstmål og tilbyder et dynamisk og inspirerende arbejdsmiljø, hvor der er rig mulighed for faglig og personlig 

udvikling.  

 

Om at arbejde i Mobile Identity 

• Dynamisk organisation med målrettede medarbejdere (gennemsnitsalder 33)  

• Sparring med alsidige profiler på alle niveauer 
• Tværfaglig organisation med bl.a. forretningskonsulenter og kreative tekniske udviklere 

• Uformel omgangstone og flad organisationsstruktur 

 

Handelsassistentelev inden for salg og marketing 

Mobile Identity søger en handelsassistentelev inden for salg og marketing. Du vil blive oplært af flere af vores ledende 

medarbejdere, som har mange års erfaring med forretningsudvikling, salg og marketing. Arbejdet (B2B) vil spænde bredt og 

inkludere alle assisterende processer fra udviklingen af præsentationsmaterialet, over kundesegmentering, den indledende 

telefoniske kontakt til kundegrupper, mødeafholdelse, kontraktudformning til leverance. 
Du vil opleve direkte hands-on med professionel oplæring på et højt niveau.  

 

Elevpladsen henvender sig til ambitiøse personer, med appetit på læring. Vi leder efter personlighed, engagement og drive.  

Vi opfordrer alle til at søge.  

Du kan godt lide at møde nye mennesker og er åben for nye udfordringer. Du har en vindende personlighed og er i besiddelse 

af humoristisk sans. Du har en brændende ambition om at arbejde i en mindre dynamisk vækstvirksomhed. 
 

 

Du tilbydes en elevplads i en virksomhed hvor tingene går stærkt, og der vil blive mulighed for at arbejde med mange 

forskelligartede opgaver. 

 

Ansøgning 
Ansøgning og CV mrk. ”handelsassistentelev” sendes til Camilla Suhr på info@mobile-identity.com. For yderligere information 

eller spørgsmål, kontaktes vi på telefon 33 16 06 57.  

Ansættelse hurtigst muligt.  


